
 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа  № 309  

Центрального района  Санкт -Петербурга  

_________________________________________________________________ 
191119,                                                                                                                                      тел. (812) 241-27-21 

Санкт-Петербург,                                                                                                                                      241-27-19 

ул. К. Заслонова, д. 6                                  факс  417-27-12 

                    e -mail: sch309@center-edu.spb.ru 

                     www.school309.ru 

 

Приказ 

от 30 августа 2022 г.         № 64/1 

«Об утверждении состава  

школьной службы примирения (медиации) 

в 2022-2023 учебном году» 

В соответствии с Положением о школьной службе примирения (медиации), для 

организации качественной работы службы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав школьной службы примирения (медиации): 

 

Куратор службы: И.Н.Дорская 

Секретарь: Д.Н Коротченко 

Члены службы: Э.В. Медников 

   Е.Н. Тимофеева 

   Л.В. Заряева 

   Ю.А. Румянцева 

 

2. Членам школьной службы примирения (медиации) придерживаться в своей работе 

требований, изложенных в Положении о школьной службе медиации. 

 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы  В.М. Шаповалова 

 

mailto:sch309@center-edu.spb.ru
http://www.school309.ru/

